Franciscus Toletus cardinalis, *vide* Toletus.

Fratres germani non possunt simul in definitiorum ingredi Ordinis Minorum sancti Francisci, 170 *a*.

Fulgentius Petrellus olim prior generalis Ordinis Eremitarum sancti Augustini, 417 *b*.

## G

Galenus Ioannes Hieronymus procurator specialiter constitutus a rectore venerabilis collegii Germanici et Hungarici de Urbe pro quadam concordia ineunda cum collegio Neophytorum de Urbe, 16 *b*.

Galario (de) conventus sub titulo B. Mariae et Omnis Sanctorum in civitate Bergomensi, 404 *b*.

Gallart Ioseph, unus ex canoniciis oppositoribus episcopo Barchinonensi eligitur ad canonicatum et praebendam poenitentiariis illius ecclesiae, 117 *a*.

Galliarum regni clerus, principes et magnates postulant pro canonizatione S. Francisci Salesii, 438 *b*.

Galliarum regnum christianissimum ac pietatis et bellicae fortitudinis laude florentissimum, 793 *a*; multi egregii pugiles inde in insulam Cretae se contulerunt gloria pro Christi honore certamina contra Turcas subitur, 763 *b*.

Gallicae et Brittanicae nationum fratres Minores sancti Francisci inter se couti non possunt, 179 *b*; concordia inter ipsos inita refertur et confirmatur, 180 *a* et *seq.*

Gaspar de Braccamonte nobilis vir, 204 *a*.

Georgii (S.) in Alga Venetiarum congregatio, 80 *a*; ipsi incorporantur provincia et quatuor monasteria ipsius in regno Siciliae existentia, *ibid.*; tota congregatio supprimitur, 737 *b*; *vide* Congregationes religiosae.

Georgii (S.) festum in Catalonia conceditur de praecepto unâ cum illius officio, 464 *b*.

Germani fratres non possunt simul ingredi in definitiorum Ordinis Minorum sancti Francisci, 170 *a* et *b*.

Germanicum collegium et Ungaricum de Urbe, 16 *a*; Gregorius XIII illi adnectit fructus abbatiae S. Crucis de Avellana cum reservatione pensionis in favorem collegii Neophytorum, *ibid.*; concordia et transactio super huius pensionis solutione, 16 *b* et *seq.*; confirmatur a Pontifice, 20 *b* et *seq.*; plura dubia circa idem collegium exorta, 231 *b*; resolvuntur, 232 *a* et *b*; eiusdem collegii privilegia, 682 et *seq.*; cardinalibus protectoribus extenditur iurisdictio privativa ad ecclesias et monasteria collegio unita, *ibid.*

Ginettus card. Martius Ordinis SS. Trinitatis protector, 175 *a*; curat iniri concordiam inter fratres Hispanos et Italos <sup>supra</sup> conventu SS. Trinitatis Neapolis, 175 *b* et *seq.*; secretariae congregationis sacrorum rituum addictus, 209 *a*; *vide* Martius.

Gondus cardinalis Ioannes Franciscus Paulus de Retz nuncupatus, archiepiscopus Parisiensis, 46 *a*; absens ab ecclesia sua eam per vicarios suos regit, *ibid.*; demum illi renunciat, *ibid.*

- Goswinus Nickel praepositus generalis Societatis Iesu, 109 *a*; exponit plura incommoda quae obveniunt dictae Societati ex vacatione munerum et superioritatum quolibet triennio et cessatione ab ipsis, *ibid.*; obtinet suspendi de hac re statutum Innocentii X, 109 *b* et *seq.*
- Gregorius XIII collegium Germanicum de Urbe pene destitutum restituit, 15 *a*; illique fructus assignavit abbadiæ S. Crucis de Avellana cum reservatione pensionis in favorem collegii Neophytorum de Urbe, 16 *a*; quaedam alia pro eadem collegio Germanico statuit, quae referuntur, 231 *b*; et declarantur, 232 *a*.
- Gregorius XV statuit ut canonicatus et praebendæ poenitentiarii ecclesiarum cathedralium et metropolitanarum in regnis Hispaniarum vacantes prævio concursu per edictorum affixionem conferri deberent, 12 *b* et *seq.*, 115 *b*, 116 *a*.
- Guiana insula SS. Trinitatis in Indiis occidentalibus quoad civilia est subiecta audiencie S. Dominici, et quoad spiritualia episcopatui Portusdivitis seu de Portorico, 191 *b*; subtrahitur iurisdictioni audiencie S. Dominici et subiicitur audiencie S. Fidei, 192 *a*; item separatur ab episcopatu Portusdivitis et subiicitur archiepiscopatui S. Fidei, 192 *b*.
- Guichens Thomas, Galliarum assistens apud priorem generalem Ordinis fratrum eremitarum S. Augustini, et prior conventus maioris nuncupati civitatis Parisiensis eiusdem Ordinis, 25 *a*.
- Guido archiepiscopus Rhodiensis, in regno Franciae nuncius, 831 *a*.
- Guidobaldus archiepiscopus Salisburgensis, 183 *a*; liber declaratur a iuratis quibusdam capitulationibus stipulatis a capitulo Sede vacante, 183 *b*.
- Guidobaldus cardinalis de Thun, ecclesiae Ratisbonensis archiepiscopus, 543 *a* et 767 *b*; item ecclesiae Salisburgensis archiepiscopus, 793 *a* et *seq.*
- Gulielmus Humbertus Praecipianus, *vide* Praecipianus.
- Gusman comes de Penaranda prorex regni Neapolitani, 204 *a*.

## H

- Harrach (ab) Ernestus Adalbertus presbyter cardinalis tituli S. Praxedis, *vide* Ernestus Adalbertus.
- Henricus episcopus Rhedonensis, apostolicus commissarius erigit et confirmat custodiam SS. Trinitatis Ordinis Minorum sancti Francisci pro reformatione provinciae maioris Turonjae eiusdem Ordinis, 145 *b*.
- Henrietta Maria, Angliae regina, postulat pro canonizatione S. Francisci Salesii, 438 *b*.
- Hieronymus Ari Artensis, magister et prior generalis Ordinis Carmelitarum, 214 *b*; capitula statuit pro concordia inter fratres Britones et non Britones provinciae Turoniae eiusdem Ordinis, 215 *a* et *seq.*, 217 *b*.
- Hieronymus presbyter cardinalis Farnesius, Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci Cappuccinorum protector, 551 *a*.
- Hieronymus Rospigliosus pater Clementis IX, 542 *a*.
- Hieronymus Valvasonus, *vide* Valvasonus.
- Hieronymus Valvasorius, prior generalis Ordinis Eremitarum sancti Augustini, 625 *a*.